Termin i miejsce przetargu: 17 września 2024 o godzinie 1000, w siedzibie1.
Starostwa Powiatowego Ełku przy ul. Piłsudskiego 4, sala nr 18 (niski parter).

Warunki przetargu:2.
a. Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest dokonanie wpłaty wadium w

pieniądzu w wysokości 65 000,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt pięć tysięcy,
00/100) na konto Starostwa Powiatowego w Ełku prowadzone przez PKO Bank
Polski S.A. 22 1020 1332 0000 1902 1359 0098. Wpłata wadium nastąpić musi w
terminie gwarantującym wpływ środków na wskazane konto, nie później niż do

dnia 11września 2024 r.
b.